Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЗЬМИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.07.2023
	 № 24
	с. Кузьминка

О переходе на платформу «ГОС-веб»
 В целях реализации федеральных законов от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственной органов и органов местного самоуправления, организации работы органов местного самоуправления Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечения открытости муниципального управления, руководствуясь   распоряжением Правительства Алтайского края от 02.02.2023 № 41-р «О функционировании официальных сайтов органов местного самоуправления  Алтайского края» и в связи с вводом в эксплуатацию нового официального сайта Администрации Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края на платформе ГОС-веб
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать официальным сайтом Администрации Кузьминского сельсовета Змеиногорского района сайт на платформе «ГОС-веб» - единой информационной платформе интернет - порталов органов государственной власти с 17.07.2023 года.
Электронный адрес сайта: https://kuzminsky-selsovet.gosuslugi.ru
2. Назначить администратором сайта главу Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края Куимову Ю.В.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке
Глава  сельсовета                                                                        Ю.В. Куимова